[image: image1.wmf]
АДМИНИСТРАЦИЯ КОРЖОВСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ

ЛЕНИНГРАДСКОГО РАЙОНА

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

от  22.03.2018

                                                              № 13
хутор Коржи
Об утверждении муниципальной программы  Коржовского сельского поселения Ленинградского района
«Формирование современной городской среды» на территории Коржовского сельского поселения Ленинградского района

на 2018-2022 годы
В соответствии со статьей 179.3 Бюджетного кодекса Российской Федерации, руководствуясь Уставом Коржовского сельского поселения Ленинградского района,   п о с т а н о в л я ю:

              1. Утвердить муниципальную программу «Формирование современной городской среды» на территории Коржовского сельского поселения Ленинградского района на 2018-2022 годы (прилагается).

2. Специалисту 1 категории администрации Коржовского сельского поселения Ленинградского района (Полонской) предусмотреть финансирование расходов на реализацию указанной программы в 2018-2022 году из бюджета Коржовского сельского поселения Ленинградского района.

3. Специалисту 1 категории администрации Коржовского сельского поселения Ленинградского района (Сердюк) обеспечить размещение настоящего постановления на официальном сайте администрации Коржовского сельского поселения Ленинградского района в информационно-телекоммуникационной сети «Интернет».

4. Контроль за выполнением настоящего постановления оставляю за собой.
            5. Постановление вступает в силу со дня его обнародования.

Глава Коржовского сельского поселения
Ленинградского района

                                                    В.В.Баранник
Проект подготовил и внес:

Специалист 1 категории администрации
Коржовского сельского поселения                                                    Н.В.Полонская
Проект согласован:

Специалист 1 категории администрации

Коржовского сельского поселения

                                          И.В.Сердюк
_1202572840.unknown